na základě Dluhopisů nebo v souvislosti s nimi jsou zajištěny Ručitelským 

prohlášením vystaveným Ručitelem, přičemž z dluhů, které k datu Ručitelského 

prohlášení dosud nevznikly, budou zajištěnými pouze dluhy, které vzniknou 

nejpozději do posledního dne trvání Dluhopisového programu až do souhrnné 

výše 4.500.000.000,- CZK (slovy: čtyři miliardy pět set milionů korun českých) 

(nebo ekvivalentu této částky v jiných měnách), včetně jejich příslušenství. 

Oddělení práva na výnos 

Dluhopisů: 

Oddělení práva na výnos Dluhopisů je vyloučeno Emisními podmínkami. 

Měna: Měna Dluhopisů každé Emise dluhopisů bude specifikována v příslušném

[...]

nároků vůči Ručiteli, pokud tyto nesplní Emitent. 

(i) Omezení zajištěných dluhů dle Ručitelského prohlášení 

Ručitel v Ručitelském prohlášení omezil objem svého ručitelského závazku na budoucí dluhy Emitenta 

z Dluhopisů vůči Vlastníkům dluhopisů do výše 4.500.000.000,- CZK (slovy: čtyři miliardy pět set milionů 

korun českých) a datem vzniku zajištěných dluhů do posledního dne trvání Dluhopisového programu. Bude-li 

hodnota budoucích zajištěných pohledávek Vlastníků dluhopisů vůči Emitentovi přesahovat uvedenou částku, 

nevznikne Ručiteli povinnost uspokojit všechny pohledávky Vlastníků dluhopisů v plné výši, přičemž v souladu